様式第２（第６条関係）
 ※受理年月日   年 月 日

※受理番号
※備考

変更届出書
2025年3月28日

 埼玉県知事様

                 有限会社鹿間商事

                 代表取締役 鹿間 大蔵
                 埼玉県春日部市粕壁二丁目7番34号

                 外計11者（別紙①建物設置者一覧表（変更後）参照）

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

  名称  ㈱イトーヨーカ堂 春日部店

  所在地 埼玉県春日部市中央1丁目13番1

２ 変更した事項

(1) 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表

者の氏名

  （変更前）別紙① 建物設置者一覧表（変更前）のとおり

（変更後）別紙① 建物設置者一覧表（変更後）のとおり

(2) 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっ
ては代表者の氏名

  （変更前）別紙② 小売業者一覧表（変更前）のとおり
  （変更後）別紙② 小売業者一覧表（変更後）のとおり

３ 変更の年月日

(1) 令和4年3月1日 外
(2) 令和6年4月5日 外

４ 変更する理由

(1) 建物設置者の代表者等に変更があったため。
(2) 小売業者の代表者等に変更があったため。

（備考）１ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ ※印の項は記載しないこと。

収受
埼玉県

'07.03.28
商業・サービス

産業支援課

151

（変更前） （変更後）

氏名又は名称 代表者の氏名 住所 氏名又は名称 代表者の氏名 住所 変更年月日

1 有限会社マキコーポレーション 代表取締役 庄 凌 埼玉県越谷市東越谷一丁目1番地35-１F 1 株式会社マキコーポレーション 代表取締役 斉 真希 埼玉県越谷市弥生町 1-12-2F
令和2年9月26日（住所変更）
令和3年5月8日（代表者変更）
令和3年11月2日（商号変更）

2 有限会社鹿間商事 代表取締役 鹿間 大蔵 埼玉県春日部市粕壁二丁目7番34号 2 有限会社鹿間商事 代表取締役 鹿間 大蔵 埼玉県春日部市粕壁二丁目7番34号

3 株式会社清興商事 代表取締役 金子 紀世子 埼玉県春日部市中央一丁目20番4号 3 株式会社清興商事 代表取締役 金子 紀世子 埼玉県春日部市中央一丁目20番4号

4 有限会社近藤商事 代表取締役 近藤 輝男 埼玉県春日部市浜川戸二丁目3番地3 4 有限会社近藤商事 代表取締役 近藤 輝男 埼玉県春日部市浜川戸二丁目3番地3

5 株式会社イトーヨーカ堂 代表取締役 三枝 富博 東京都千代田区二番町8番地8 5 株式会社イトーヨーカ堂 代表取締役 山本 哲也 東京都千代田区二番町8番地8 令和4年3月1日（代表者変更）

6 松村 操 埼玉県春日部市牛島1500番地18 6 松村 操 埼玉県春日部市牛島1500番地18

7 村田 二朗 埼玉県春日部市中央二丁目1番地8 7 村田 二朗 埼玉県春日部市中央二丁目1番地8

8 村田 和正 埼玉県春日部市中央二丁目16番地4 8 村田 和正 埼玉県春日部市中央二丁目16番地4

9 村田 節子 埼玉県春日部市大字粕壁4804番地 9 村田 節子 埼玉県春日部市大字粕壁4804番地

10 村田 雅一 埼玉県春日部市大字粕壁4804番地 10 村田 雅一 埼玉県春日部市大字粕壁4804番地

11 村田 知奈美 埼玉県春日部市大字粕壁4804番地 11 村田 知奈美 埼玉県春日部市大字粕壁4804番地

別紙① 建物設置者一覧表

（変更前） （変更後）

氏名又は名称 代表者の氏名 住所 主な販売項目 備考 氏名又は名称 代表者の氏名 住所 主な販売項目 備考

1 （株）イトーヨーカ堂 代表取締役 三枝 富博 東京都千代田区二番町8番地8 衣料・住居・食品 1 （株）イトーヨーカ堂 代表取締役 山本 哲也 東京都千代田区二番町8番地8 衣料・住居・食品 令和4年3月1日（代表者変更）

2 （株）ベリテ 代表取締役 平野 和良 神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町三丁目33番8号 宝石 2 （株）ベリテ 代表取締役 ジャベリ・アルパン・
キルティクマール

神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町三丁目33番8号 宝石 平成26年10月29日（代表者変更）

3 （株）三松 代表取締役 工藤 広平 東京都大田区西蒲田七丁目66番4号 婦人服 平成29年5月31日（退店） 3 （株）エスぺニア 代表取締役 宇野 佳嗣 東京都町田市森野六丁目375番地1 婦人服

4 （株）エスぺニア 代表取締役 宇野 佳嗣 東京都町田市森野六丁目375番地1 婦人服 4 （株）友栄 代表取締役 内田 慎一 東京都千代田区猿楽町二丁目6番7号 玩具

5 （株）ワンダーコーポレーション 代表取締役 高田 修 茨城県つくば市西大橋599番地1 CD・楽器 平成30年1月8日（退店） 5 （株）和真 代表取締役
アンドレア・ジベルナ

東京都中央区銀座八丁目9番13号 メガネ

（代表者変更）
代表取締役 根岸 考子（平成26年4月28日就任、令和3年4月28日退任)
代表取締役 丹下 三昭（令和3年4月28日就任、令和5年4月28日退任）
代表取締役 風見 俊成（令和5年4月28日就任、令和6年4月5日退任）
代表取締役 アンドレア・ジベルナ（令和6年4月5日就任）

6 （株）友栄 代表取締役 内田 慎一 東京都千代田区猿楽町二丁目6番7号 玩具 6 （有）コングロマリット 代表取締役 田中 富雄 東京都新宿区西新宿四丁目32番6号パークグレース新宿208 婦人服

7 （株）和真 代表取締役 根岸 亨 東京都中央区銀座八丁目9番13号 メガネ 7 （株）キャンドゥ 代表取締役 城戸 一弥 東京都新宿区北新宿二丁目21番1号 均一ショップ

8 （有）コングロマリット 代表取締役 田中 富雄 東京都新宿区西新宿四丁目32番6号パークグレース新宿208 婦人服 8 （株）スーパーブックス 代表取締役 中村 大輔 東京都新宿区東五軒町6番24号トーハン本社ビル4F 書籍
(代表者変更）
代表取締役 須崎 浩（平成29年4月1日就任、令和4年3月1日退任）
代表取締役 中村 大輔（令和4年3月1日就任）

9 （株）キャンドゥ 代表取締役 城戸 一弥 東京都新宿区北新宿二丁目21番1号 均一ショップ 9 （株）おしゃれ工房 代表取締役 高橋 東紀 東京都立川市栄町六丁目12番地の13 お直し 令和2年4月1日（代表者変更）

10 （株）スーパーブックス 代表取締役 太田 孝 東京都新宿区東五軒町6番24号トーハン本社ビル4F 書籍 10 (株)たかしまや 代表取締役 杉田 智美 埼玉県蕨市中央一丁目3番13号 婦人服ミセス 令和5年10月6日（入店）

11 （株）おしゃれ工房 代表取締役 高橋 実 東京都立川市栄町六丁目12番地の13 お直し

12 マツオインターナショナル（株） 代表取締役 松尾 憲久 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目20番10号 婦人服ミセス 令和4年10月3日（退店）

13 （株）三松 代表取締役 斎藤 徹 東京都武蔵野市吉祥寺本町一丁目8番3号 呉服 令和5年4月3日（退店）

14 （株）ベルラピカ 代表取締役 寺島 修 大阪府大阪市北区天満一丁目5番7号 婦人服ミセス 令和2年1月31日（退店）

別紙② 小売業者一覧表